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 سی امین جشنواره تئاتر فجر استان فارس 
با حضور ۱۲ گروه طی چهار روز برگزار 
شد و در نهایت دو نمایش از شیراز و 
شهرستان فسا به عنوان نمایش های برگزیده 
به سی وهشتمین جشنواره فجر راه یافتند.

در این دوره از جشنواره 9 اثر از شیراز و ٣ 
اثر از شهرستان های لامرد، مرودشت و فسا 

با یکدیگر به رقابت پرداختند.
داوری این دوره از جشنواره بر عهده عطاالله 
کوپال کارگردان، استاد دانشگاه، مترجم و 
پژوهشگر مطرح تئاتر، محمدرضا خاکی 
دکترای نمایش تئاتر و کارشناسی ارشد هنر 
و تئاتر و سهیلا نجم پژوهشگر، نویسنده، 

کارگردان و مترجم بوده است.
اعلام  از  پیش  داوران  هیات  نماینده 
برگزیدگان این جشنواره عنوان کرد: آنچه 
در جشنواره استانی فجر فارس دیدیم، تنوع 

موضوعات و ژانر بود که باعث شد آثار 
چنان ممتاز باشد که گزینش از میان آن ها 

مشکل باشد. 
نجم افزود: گاه این تلاش ها به دلیل عدم 
رهنمودهای کافی به انحراف کشیده شد و 

البته داوری را مشکل کرد.
برگزیدگان این جشنواره در بخش های 

مختلف معرفی شدند.
در بخش طراحی پوستر زهرا همایی پور 
برای نمایش استرالیا برگزیده شد، در بخش 
طراحی گریم فرزانه رادفر برای نمایش 
لوپوس انتخاب شد، برگزیده طراحی نور 
دانیال صادقی و محمد زارعی برای نمایش 
آخور بودند، جایزه بخش طراحی و ساخت 
موسیقی به شیما پورسهم الدین برای نمایش 
شیاطین را فرا بخوان تعلق گرفت، جایزه 
طراحی صحنه به محمدحسین نظری پارسا 

برای نمایش استرالیا رسید. جایزه طراحی 
لباس به عاطفه قائد برای نمایش آخور اهدا 

. شد
جوایز بخش نمایشنامه نویسی این جشنواره 
به ترتیب رتبه اول تا سوم به ابوالفضل 
فرهادی برای نمایش لوپوس، محمدرضا 
فلاحی برای نمایش شیوا و یوسف شکوهی 

برای نمایش ننه مده آ رسید.
جوایز بخش بازیگری زن به ترتیب اول تا 
سوم به پریسا گلریزخاتمی برای نمایش وقتی 
از بریدگی های خونبار عصب می گذرد، 
مشترکاً فاطمه احسانی برای نمایش دا و 
ناهید استواری برای نمایش کارخانه مرغ 
تلخ و غزال رفیعی برای نمایش شیاطین را 

بخوان رسید.   فرا 
در این بخش از بازیگر کودک نمایش 
شیاطین را فرا بخوان مبینا خیری تقدیر شد.  

رتبه های اول تا سوم بخش بازیگری مرد 
فرهاد تنها برای نمایش ننه مده آ، قاسم 
صادقی برای نمایش آخور و ایمان دبیری 
برای نمایش گربه چار دست و پا در پوست 

گردو معرفی شدند.
در بخش کارگردانی ابوالفضل فرهادی برای 
نمایش لوپوس، آرمان بیژنی نسب برای 
نمایش ننه مده آ و سارا ظریف صنایعی 
برای وقتی از بریدگی های خونبار عصب 

می گذرد باعنوان برگزیده تقدیر شدند.
دو اثر راه یافته به سی و هشتمین جشنواره 
فجر نمایش ننه مده آ از شهرستان فسا 
و  وقتی از بریدگی های خونبار عصب 
می گذرد از شیراز معرفی شدند؛ همچنین 
آرای هیات منتقدان استان فارس همین دو 
نمایش را  باعنوان شایسته تقدیر از سوی 

کانون منتقدان انتخاب کردند.
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طلوع 
لامرد و مهر

امام جعفرصادق)ع(
8 فرهنگی

چنان از خدا بترس كه گويا او را 
مي بيني و اگر تو او را نمي بيني او 

تو را مي بيند 

واحد املاک شهرداری لامرد

آگهی تایید تفکیک زمین
نظر به اینکه آقای محمد ابراهیمی  فرزند حبیب الله  قصد تایید تفکیک زمین مورد ادعای خود به 
مساحت تقریبی498 متر مربع واقع در محدوده پلاک ثبتی 2710 در محله بید ) غرب خیابان بیدگل ( 
مطابق کروکی و مختصات جغرافیایی ذبل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت 
زمین مذکور می باشند یا قبلا زمین مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت 15 روز از 
تاریخ انتشار آگهی نسبت به صدور دستور توقیف موقت از مراجع ذی صلاح قضایی اقدام نموده و 
گواهی آن را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند .   بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور 
مراحل قانونی تایید تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچ گونه مسولیتی در قبال ادعای احتمالی 

اشخاص نخواهد داشت .
 at  x=712006.716 y=3027082.336
at  x=712048.870 y=3027060.879
at  x=712043.536 y=3027051.835
at  x=712043.536 y=3027051.835
at  x=712000.909 y=3027073.601

رئيس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لارستان:
لارستان از دیرباز زادگاه 

اندیشمندان اسلامی بوده است
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لارستان گفت: 
»از دیرباز منطقه لارستان بزرگ، زادگاه بزرگان و 
شاعران پرآوازه ای بوده که هنر و صنعت شعری و 
ادبی خود را در خدمت اشاعه فرهنگ ناب اسلامی 

قرار داده اند.«
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از لارستان، 
مهدی زارع شب گذشته در مراسم شب شعر 
وحدت با عنوان آفتاب مهربانی که با همکاری 
انجمن آفتاب، مؤسسه قرآنی فرزانگان نور جاوید، 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و دانشگاه آزاد اسلامی 
لارستان در سالن کنفرانس استاد محمد حسین 
نخبه الفقهایی  واقع در ساختمان شهدای گمنام این 
واحد دانشگاهی برگزار شد، اظهار کرد: » این شب 
شعر به پاس میلاد وحدت آفرین پیامبر خاتم )ص( 
برگزار شده و امیدواریم که عاملی برای نزدیکی 

قلوب مسلمین در این منطقه باشد.«
وی بیان کرد: »مفتخریم که درشرایط فعلی نیز، 
شاعران جوان و پیشکسوتان نستوه در این حوزه 
ادبی، راه بزرگان و پیشکسوتان خود را به زیبایی 
ادامه داده و از دریچه هنر و ادبیات فاخر به انتشار 

معارف زلال الهی نگاه می کنند.«
لارستان  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
خاطرنشان کرد: »تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی 
مبنی بر توجه به هنر متعهد و پرورش هنرمندان 
پارسا، نشانه اهمیت این مقوله در سپهر اجتماعی 
ایران داشته و در مصاف نابرابر فرهنگی، قطعا 
استفاده از ابزارهای قوی و کارآمد می تواند ما را 

به آرمان های خود نزدیک کند.«

 رئیس کانون مداحان و شاعران آئینی لامرد 
بر لزوم تشکیل شورای ارزیابی و آسیب 

شناسی مجالس تعزیه تاکید کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، سید جلیل احمدی 
جمعه شب در گردهمایی بیش از ۲۰۰ نفر از 
ذاکران و خادمان اهل بیت)ع( در امر تعزیه 
از شهرستان های لامرد و مهر، طی سخنانی 
آنان را خادمین و دلدادگان اهل بیت)ع( 
دانست و گفت: باید قدر این دستگاه عظیم 
سیدالشهدا که در ان نقش ایفا می کنید را 
دانسته و بهترین بهره برداری معنوی را انجام 

داد.
 وی به این جمله حضرت امام راحل)ره( 
که فرمودند رمز بقای اسلام سوگواری 
سیدالشهداء)ع( است اشاره کرد و گفت: 
از اینکه خداوند شما را بعنوان یکی از قوی 
ترین ابزارهای این رمز بقاء برای برگزاری 
مجالس سوگواری علی الخصوص تعزیه 

خوانی انتخاب کرده، توفیق بزرگی است که 
باید بیشتر قدردان و مراقب و مواظب جایگاه 

خود باشیم.
 وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شایق 
و راغب، دو ادیب مخلص اهل بیت)ع( که 
با اشعار کم نظیر و تنظیم نسخه های تعزیه 
ها، شاهکاری در تاریخ کردند، اظهار داشت: 
مشابه آن به این سادگی یافت نمی شود و 
زمان آن فرا رسیده که همه دست اندرکاران 
و خادمان و ذاکران، با حرکت جهادی و 
همدلی، ضمن حفظ ارزش ها و سنت هایی 
که از بزرگان به نسل امروز سپرده شده است، 
با تدبر و کارشناسی خیرخواهانه و منصفانه، 
به نسل امروز و ذائقه های پیچیده امروزی هم 

توجهی داشته باشیم.
 وی تاکید کرد: اگر برای سفره سوگواری 
اهل بیت)ع( که بخش عظیمی از آن را ذائقه 
های متنوع نسل جدید تشکیل می دهند 

برنامه و خوراک سوگواری متناسب نداشته 
باشیم خدای ناخواسته باعث میشود میان 
بخشی از نسل دهه اخیر و آیندگان فاصله 
ایجاد گردد، لذا باید حفظ ارزش ها و ارث 

گرانبهای بزرگان با خلاقیت توأم باشد.
 احمدی افزود: هدف اصلی برگزاری 
مجالس سوگواری و تعزیه، احیاء و نشر قیام 
کربلاست و اگر خدای ناخواسته صاحب 
اصلی اجرای مجالس را خودمان بدانیم، 
مشکلات و آسیب های جبران ناشدنی به 

دنبال خواهد داشت.
 رئیس کانون مداحان شهرستان لامرد 
تصریح کرد: برگزاری مجالس تعزیه سرور 
و سالار شهیدان حضرت اقا اباعبدالله 
الحسین)ع(، اگر میلیون ها بار اجرا شود باز 

هم کم است.
 او گفت: باید به سایر ائمه هم توجه گردد 
و مجالس تعزیه خوانی شهادت سایر ائمه 

معصومین)ع( از جمله، امام سجاد و امام 
جواد و امام صادق علیهم السلام برگزار کرد.

 وی گفت: تلاش کنیم، تا شورای ارزیابی 
و آسیب شناسی با حضور روحانیت، اساتید 
دانشگاه، شعرا و کارشناسان دلسوز و اهل 
فن تشکیل دهیم و این بیرقی که به امانت 
بر دوش ما قرار گرفته به سرمنزل مقصود 

برسانیم.
  در پایان از تلاش همه ذاکران و دست 
برپایی مجالس تعزیه خوانی در  اندرکاران 

دوماه محرم و صفر تجلیل شد.

همایش سنجش و پایش کودکان پیش 
از دبستان ویژه مربیان و مدیران مهدهای 
کودک شهرستانهای جنوب استان فارس 
)لامرد، مهر، خنج و گراش( به میزبانی 

شهرستان لامرد برگزار شد.
بهزیستی  عمومی  روابط  گزارش  به 
لامرد، »امیرهوشنگ اقبال پور« مدیرمسئول 
انتشارات بین المللی آبرنگ به عنوان 
مدرس این دوره اموزشی با تاکید بر 
توجه  لزوم  و  آموزش  نقشه  داشتن 
به رشد همه جانبه کودک در اهداف 
آموزشی مدنظر، اظهار داشت: مربیان می 
بایست از طریق مشاهده علمی کودکان و 
مانیتور کردن )پایش( انها نسبت به جمع 
اوری اطلاعات خاص مورد نظر درباره 
هر کودک اقدام کنند و بر اساس سنجش 

های مستمر نسبت به تولید محتوی فعالیتها 
و بازی های هدفمند برنامه ریزی کنند و 
از برنامه های آموزشی کلی، تکراری و 
تقلیدی که همه کودکان را یکسان فرض 

می کند احتراز نمایند.
وی با بیان اینکه رعایت خطوط قرمز 
آموزش و پرورش مانند عدم آموزش 
حروف الفبا و .. .برای همه اولیا و مربیان 
الزامی است، گفت: محتوی تفکیکی 
باعث پرورش کودکانی با ویژگی های 
کاریکاتور گونه می شود و لازم است که 
مدیران و مربیان مهدها، محتوای تلفیقی را 
برای رشد همه جانبه کودکان در برنامه 

دهند.  قرار 
اقبال پور در در ادامه ضمن بیان محتوای 
آموزشی و تالیفات متعدد در این حوزه ، 

بر تکمیل کردن پرونده کودک )سنجش و 
پایش( برای هر کودک تاکید کرد. 

در ابتدای این همایش، معصومه کاطم 
زاده رئیس اداره بهزیستی شهرستان لامرد 
با تاکید بر اهمیت سنجش و پایش 
مستمر کودکان در این دوران طلایی تاکید 
کرد و افزود: آگاهی از وضعیت رشد و 
بالیدن کودک در همه مراحل این دوران 
طلایی و اقدام به موقع و اصولی همراه 
با برنامه برای به فعلیت رساندن توانایی 
های بالقوه کودکان این دیار از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است که جزو اهداف 
این سازمان می باشد و برنامه ریزی این 
اداره برای استفاده از نظرات کارشناسان به 
همین منظور است که لازم است مربیان 
و مدیران توجه ویژه ای به این محتوای 

آموزشی داشته باشند. 
وی به اشاره به فعالیت ۴۴ مهدکودک 
روستایی و شهری تحت نظارت بهزیستی 
لامرد، بیان کرد: برگزاری دوره اموزشی، 
تهیه کتاب و محتوای اموزشی، تعرفه 
اخذ شهریه، نظارت بر عملکرد مهدها به 
منظور ارتقا عمکرد و ایمنی و بهداشت 
مهدها، پرداخت بخشی از شهریه کودکان 
خانواده های کم درامد، طرح تامین یک 
وعده غذای گرم کودکان روستایی با 
اعتبارات سازمان از جمله برنامه های این 

اداره در حوزه مهدهای کودک است. 
شایان ذکر است در این دوره آموزشی 
یک روزه، حدود 9۰ نفر از مدیران و 
مربیان مهدهای کودک شهرستانهای لامرد، 

مهر،  خنج و گراش حضور داشتند.

رئيس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان 
لامرد خبر داد: 

برگزاری بیش از
 ۱۰۰ برنامه فرهنگی در

 هفته کتاب 
سید علی اصغر احمدی زاده بمناسبت  
و  کتاب  هفته  دوره  هفتمین  و  بیست 
کتابخوانی ، ضمن گرامیداشت این هفته 
گفت ، هفته کتاب فرصت  ویژه ای برای 
کتابخانه های عمومی است تا به ترویج 
مطالعه و کتابخوانی بپردازند  و همچنین 
مختلف  اقشار  که  است  مناسبی  زمان 
جامعه نسبت به موضوع کتاب و ارتباط 
با این یار مهربان  و میزان مطالعه خود 

ارزیابی و برنامه ریزی نمایند .
احمدی زاده بیان کرد: به همین مناسبت 
و بر اساس وظیفه ذاتی اداره کتابخانه های 
عمومی هفته کتاب امسال  را با هدف 
ترویج بیشتر کتابخوانی و با شعار حال 

خوش خواندن آغاز می نماید. 
رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان 
لامرد گفت :در این هفته۱٣۰ برنامه متنوع 
فرهنگی در کتابخانه های عمومی شهرستان 
برای مخاطبین کتابدوست اجرا میگردد. بر 
گزاری حدود ٣۰ نشست کتابخوان مدرسه 
ای و کتابخانه ای  ،  نشست های ادبی ، 
کنفرانس کتاب ،برنامه های جذاب بخش 
کودک )قصه گویی ، مسابقات نقاشی، 
مسابقات   ، خوانی  شاهنامه   ، روخوانی  
کاردستی، نمایشنامه خوانی  ( ، نشستهای 
برنامه   ، آموزشی  ،کارگاههای  مطالعاتی 
 ، کتابخانه   در  مدارس   حضور  ریزی 
مشوقهای  انجام  و  گردی  کتابخانه  تور 
لازم جهت ارتباط این قشر با کتابخانه ، 
نمایشگاه کتابهای برتر کتابخانه ، نواختن 
زنگ مطالعه رونمایی از کتاب و .... برگزار 

گردد. می 
وی ادامه داد:همچنین مسابقه کتابخوانی 
))ادواردو((  خواندنی  و  جذاب  کتاب  از 
و پویش من کتابخوانم نیز از ویژه برنامه 
های هفته کتاب و کتابخوانی در شهرستان 
لامرد می باشد . احمدی زاده افزود ، اداره 
کتابخانه های عمومی شهرستان لامرد  با 
هدف تقویت منابع کتابخانه های عمومی و 
استفاده از کتابهای بدون استفاده شهروندان  
طرح سراسری اهدای کتاب به کتابخانه 
های شهرستان از ۲۰ الی ٣۰ آبان ماه اجرا 

می نماید  .
 احمدی زاده گفت: همچنین  روز  ۲۵ آبان 
بمناسبت گرامیداشت مقام کتاب ، کتابخوان 
و کتابدار  در کلیه کتابخانه های عمومی 
شهرستان عضویت رایگان اعلام میگردد و 
علاقمندان می توانند در این روز با حضور 
در کتابخانه های عمومی بصورت رایگان 

در کتابخانه ها عضو گردند. 
رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان 
لامرد در پایان از همه اقشار مختلف جهت 
حضور در کتابخانه های عمومی سطح 
شهرستان  و  استفاده از برنامه های  متنوع 
فرهنگی هفته کتاب دعوت به عمل آورد.

رئيس کانون مداحان و شاعران آئينی لامرد تاکيد کرد:
شورای ارزیابی و آسیب شناسی مجالس تعزیه تشکیل شود

به ميزبانی لامرد صورت گرفت
برگزاری همایش آموزشی مربیان مهدهای کودک چهار شهرستان جنوبی فارس

شیرازی ها و فسایی ها از استان فارس به سی وهشتمین جشنواره فجر راه یافتند

مدیر حوزه علميه استان فارس:
دشمن کمین کرده تا نام 

پیامبر)ص( و اصل اسلام را
 محو کند

حجت الاسلام محمد استوار میمندی در گفت و 
گو با خبرنگار »حوزه« در شیراز، با اشاره به اینکه 
پیامبر اکرم)ص( تجلی همدلی مسلمانان بودند، 
اظهار داشت: کسانی که پیش از بعثت آزاده بوده 
اند هم شخصیت پیامبر)ص( را به عنوان محور 

قبول داشته اند.
وی با تاکید بر اینکه پیامبر )ص( منازعات میان 
مردم را رفع می کردند، افزود: پس از بعثت، 
کفاری که منافع خود را در خطر می دیدند، با 

پیامبر)ص( به دشمنی برخاستند.
حجت الاسلام استوار میمندی در ادامه بیان داشت: 
در شرایط کنونی که دشمن کمین کرده تا نام 
پیامبر)ص( و اصل اسلام را محو کند، باید محبین 
پیامبر)ص( در کنار یکدیگر و در برابر دشمن، ید 

واحده شوند.
وی ابراز کرد: امت اسلامی اختلاف های خود 
را باید به صورت علمی و منطقی حل کنند، اهل 
سنت می تواند مبانی خود را تبیین کنند و شیعیان 
نیز می توانند این گونه عمل کنند و با پایبندی به 
اصول خود، همزیستی مسالمت آمیزی را به دنیا 
نشان دهند و اجازه ندهند دشمن از اختلافات به 

نفع خود بهره ببرد.
مدیر حوزه علمیه استان فارس در پایان بیان کرد: 
منظور از وحدت استحاله جریان های مختلف در 
یکدیگر نیست، بلکه مراد از وحدت این بوده در 
عین حالی که مسیر تحقیق را باید باز بگذارند 
و دست از حق طلبی نکشند، اما بر روی اصول 

مشترک اصرار و پا فشاری کنند.


